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Prisregn for Radisson SAS – populær hotellkjede i Norden 
 
Ennå en gang har flere Radisson SAS-hoteller i Norden mottatt en anerkjent internasjonal pris. I 
prestisjefylte World Travel Awards 2007 har Radisson SAS utmerket seg i følgende kategorier; 
 

• Best Ski Resort in Norway – Radisson SAS Beitostølen Hotel  
• Best Business Hotel in Sweden – Radisson SAS Scandinavia Hotel, Göteborg 
• Iceland’s Leading Conference Hotel – Radisson SAS 1919 Hotel, Reykjavik 
• Iceland’s Leading Hotel – Radisson SAS 1919 Hotel, Reykjavik 

 
World Travel Awards, som av Wall Street Journal er ansett som ”Reiselivsbransjens svar på 
Oscarsutdelingen”, ble holdt 9. oktober for fjortende året på rad. Det er 167,000 personer i 
reiselivsbransjen over hele verden, hvorav 110,000 er reisebyråansatte, som har stemt fram de ulike 
vinnerne. Prisene deles ut ved en seremoni på The Sage Gateshead, Newcastle Gateshead i 
Storbritannia og TV-sendes av BBC World. 
 
”Vi setter veldig pris på den anerkjennelse vi får, men den oppfattes bestemt ikke som noen 
sovepute”, sier Area Vice President for Norden, Christian Gartmann, og fortsetter ”vi vet at vi blandt 
annet mottar denne anerkjennelsen fordi vi er med på å sette nye standarder innenfor bransjen. Både 
gratis bredbånd til alle våre overnattingsgjester, samt muligheten for å redusere CO2 forbundet med 
reisen ved hjelp av bonuspoeng, er stadig unike konsepter i bransjen” 
 
Det er heller ikke lenge siden Radisson SAS Hotels & Resorts sist mottok heder og ære. Det var i 
forbindelse med BDRC årlige kjennskapsananlyse hvor Radisson SAS ble kåret til Beste Hotellkjede i 
Norden. BDRC Ltd, er et av Englands ledende uavhengige markedsundersøkelsesbyrå og har siden 
2001 gjennomført "Nordic Business Guest Survey".  
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Radisson SAS Resort, Beitostølen, har en fantastisk beliggenhet midt i sentrum av Beitostølen og gjestene har kort vei til 
skibakker, restauranter og shopping. Hotellet ligger 900 meter over havet og kan tilby en fantastisk utsikt over fjellet og dalen.I 
tillegg til 123 rom, har hotellte flotte treningsområder, nytt SPA og restaurant kjent for sine gode smørbrød. Beitostølen ligger ca 3 
timer fra Oslo og 3,5 time kjøring fra Gardermoen Lufthavn Oslo. 
 
Radisson SAS Hotels & Resorts, som inngår i Rezidor Hotel Group, tilbyr førsteklasses service  kombinert med en moderne 
hotellopplevelse. Radisson SAS har mottatt en rekke priser for Beste Hotellkjede og er kjent for sitt ”Yes I  Can” servicebegrep og 
kundetilfredshetsgarantien ”100% Guest Satisfaction Guarantee”. I september 2005 lanserte kjeden gratis trådløst Internett ved sine 
hoteller, som den første internasjonale kjede. Radisson SAS inkluderer til dags dato 194 hoteller i drift eller under utvikling i 47 land i 
Europa, Midtøsten og Afrika. For mer informasjon, besøk www.radissonsas.com  
 
Rezidor Hotel Group er en av verdens hurtigst voksende hotellvirksomheter. Porteføljen inkluderer 300 hoteller med mer enn 
61.000 gjesterom, i drift og under utvikling, i 47 land. Rezidor driver hotellkjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent 
International Hotels, Park Inn og Country Inns & Suites i Europa, Midtøsten og Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints 
plus™ for stamgjester.  
Rezidor har også signert en global lisensavtale med det italienske motehuset Missoni vedrørende utvikling og drift av kjedens 
livsstilshoteller med samme navn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 ble Rezidor Hotel Group børsnotert ved Stockholmsbørsen. USA-baserte Carlson er den største aksjeeieren med 
41,7%. 
 
For ytterligere informasjon om Rezidor, besøk www.rezidor.com
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